
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/25 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale NR III/23/24 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 26 czerwca 

2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107 

ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2024.799 ze 

zm.) 

Rada Powiatu Przeworskiego 

uchwala: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeworsku stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr III/23/24 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Przeworsku, §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Zakłady Lecznicze Zakładu: 

3.1. Zakład wykonuje stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne - szpitalne za pomocą 

Zakładów Leczniczych: 

3.1.1. Szpital Powiatowy im. dr Henryka Jankowskiego, w skład którego wchodzą komórki 

organizacyjne określone w Regulaminie Organizacyjnym 

3.1.2. Pracownie Diagnostyczne, w skład których wchodzą komórki organizacyjne określone 

w Regulaminie Organizacyjnym 

3.1.3. Inne komórki medyczne, w skład których wchodzą komórki organizacyjne określone 

w Regulaminie Organizacyjnym. 

3.2. Zakład wykonuje ambulatoryjne świadczenia zdrowotne za pomocą Zakładów Leczniczych: 

3.2.1. Poradnie Specjalistyczne, w skład których wchodzą komórki organizacyjne określone 

w Regulaminie Organizacyjnym  

3.2.2. Podstawowa Opieka Zdrowotna, w skład której wchodzą komórki organizacyjne określone 

w Regulaminie Organizacyjnym 

3.2.3. Gabinety Ambulatoryjnej Rehabilitacji Zabiegowej, w skład których wchodzą komórki 

organizacyjne określone w Regulaminie Organizacyjnym podległe bezpośrednio Zastępcy Dyrektora 

 ds. Lecznictwa i Naczelnej Pielęgniarce". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2004



§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/107/2025 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale NR III/23/24 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Katarzyna Balawender 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2004


		2025-04-23T12:05:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




